

Årsredovisning

GRABFAM AB

559182-0302

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Wiktorja Walentyna Kolodziej
2023-04-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom lokalvård och byggbranschen.
Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har styrelsen för företaget ändrats och företaget har utökat sin verksamhet med byggrelaterade tjänster.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1811-1912
Nettoomsättning	3 196	494	403	283
Resultat efter finansiella poster	286	184	312	276
Soliditet %	20	72	79	90

Nettoomsättningen har ökat avsevärd eftersom verksamheten har utökats med byggrelaterade tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	6 237	199 736
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-205 000	
- Balanseras i ny räkning		199 736	-199 736
- Årets resultat			170 570
- Belopp vid årets utgång	50 000	973	170 570

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	973
<i>Årets resultat</i>	<i>170 570</i>
<i>Summa</i>	<i>171 543</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	171 543
<i>Summa</i>	<i>171 543</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 196 038	493 575
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 196 038	493 575
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 049 911	0
Handelsvaror	-293 666	0
Övriga externa kostnader	-382 822	-66 442
Personalkostnader	-1 130 305	-243 297
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-47 823	0
Summa rörelsekostnader	-2 904 527	-309 739
Rörelseresultat	291 511	183 836
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 932	-1
Summa finansiella poster	-5 918	-1
Resultat efter finansiella poster	285 593	183 835
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-70 000	68 882
Summa bokslutsdispositioner	-70 000	68 882
Resultat före skatt	215 593	252 717
Skatter		
Skatt på årets resultat	-45 023	-52 981
Årets resultat	170 570	199 736

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Goodwill	29 167	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	29 167	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	381 748	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	381 748	0
Summa anläggningstillgångar	410 915	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	304 540	0
Övriga fordringar	593	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	305 133	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	683 561	357 287
<i>Summa kassa och bank</i>	683 561	357 287
Summa omsättningstillgångar	988 694	357 287
SUMMA TILLGÅNGAR	1 399 609	357 287

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	973	6 237
Årets resultat	170 570	199 736
<i>Summa fritt eget kapital</i>	171 543	205 973
Summa eget kapital	221 543	255 973
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	70 000	0
Summa obeskattade reserver	70 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	338 474	0
Summa långfristiga skulder	338 474	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	214 157	0
Skatteskulder	-18 848	24 944
Övriga skulder	312 489	76 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	261 794	0
Summa kortfristiga skulder	769 592	101 314
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 399 609	357 287

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	4	1

UNDERSKRIFTER

Örebro

Wiktoria Walentyna Kolodziej

Wiktoria Walentyna Kolodziej

2023-03-30